
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA
 

PORTARIA Nº 3/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSP DE 13 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 3/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSP DE 13 DE MARÇO DE 2024
 

 Designa Comissão de Inventário Físico Anual dos Bens
Imóveis, Móveis e Intangíveis do Campus Avançado
São Miguel Paulista do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO DE SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria n°3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de Inventário Físico Anual dos Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis do
Campus Avançado São Miguel Paulista, referente ao exercício 2024:

Edson Serafim dos Santos - Presidente

Joana Dark Gomes

Maria das Dores Almeida

Art. 2º  Cabe à esta comissão quan ficar os bens patrimoniais do acervo existente.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem sua validade até
que seja finalizado o inventário

 

De ciência.

Publique-se.

 

Documento assinado eletronicamente.

Altair Aparecido de Oliveira Filho
Diretor-Geral (em exercício)

IFSP - Campus Avançado São Miguel Paulista



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Altair Aparecido de Oliveira FilhoAltair Aparecido de Oliveira Filho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/03/2024 13:44:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

715593
869f285742

PORTARIA Nº 3/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 3/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSP


